

# Valentin & Holm Holding IVS

Sæbyholmsvej 47  
2500 Valby

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2019**

---

**Jesper Valentin Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Valentin & Holm Holding IVS  
Sæbyholmsvej 47  
2500 Valby

CVR-nr:                 37786721  
Regnskabsår:         01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 775.316, hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.000	-5.175
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-5.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-5.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-772.316	4.386.715
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-34
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-775.316</b>	<b>4.381.506</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-775.316</b>	<b>4.381.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.614.399	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.000
Overført resultat .....		-4.389.715	4.332.506
<b>I alt .....</b>		<b>-775.316</b>	<b>4.381.506</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.615.822	5.388.138
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.615.822</b>	<b>5.388.138</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.615.822</b>	<b>5.388.138</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.615.822</b>	<b>5.388.138</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for opskrivninger .....		3.614.399	0
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		-60.209	4.329.506
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.604.190</b>	<b>4.379.506</b>
Gæld til banker .....		59	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.008.573	1.005.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.632</b>	<b>1.008.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.632</b>	<b>1.008.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.615.822</b>	<b>5.388.138</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0